12 meses a contar da assinatura. Empresa 

adjudicatária, MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA CNPJ Nº 96.827.563/0001-27, com 

uma proposta no valor de R$ 430.000,00 para o Lote 02 e com o valor de R$ 1.360.000,00 para o Lote 03, 

perfazendo um Valor Global de R$ 1.790.000,00 (Hum milhão setecentos e noventa mil reais) A ata com 

os preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 

Prefeitura Municipal de Lapão). 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 330/2014. 

Pregão Presencial SRP nº 035/2014. Objeto:

[...]

Secretaria Municipal de Saúde deste município, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital 

e seus anexos. Assinatura da Ata: 12/06/2014. Vigência: 12 meses a contar da assinatura. Empresa 

adjudicatária, MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ Nº 17.406.286/0001-02, com 

uma proposta no valor de R$ 105.000,00 para Lote 04 (Cento e cinco mil reais).A ata com os preços e 

demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Lapão). 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 397/2014. 

Pregão Presencial SRP nº 035/2014. Objeto:

[...]

Secretaria Municipal de Saúde deste município, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital 

e seus anexos. Assinatura da Ata: 12/06/2014. Vigência: 12 meses a contar da assinatura. Empresa 

adjudicatária, MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ Nº 17.406.286/0001-02, com 

uma proposta no valor de R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais) para o Lote 01, A ata com os 

preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 

Prefeitura Municipal de Lapão).